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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 4657.88 m’
Sipérfaqe e truallit g& pérdoret pér zhvillim: 4657.88 m’
Sipérfage ¢ truallit e zéné nga struktura (gjurma): 4197.4 m’
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbitoke + nentoke): 26751.7m?
Sipérfage e ndértimit mbitoke: 22546.7 m’
Sipérfage e ndértimit nentoke: 4205 m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 90.1 %

Intensiteti i ndértimit: 4.84

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 29.6m

Numri i kateve mbi toké: 8k

Numri i kateve nén toké: 1k

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: ZK: 8514 NP:18/13

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:

Veri: 0.50 m NGA KUFIRI I PRONES
Jug: 0.40 m - 3.90 m NGA KUFIRI I PRONES
Lindje: 0.00 m NGA KUFIRI I PRONES
Peréndim: 0.80 m NGA KUFIRI I PRONES
LEGJENDA

Kufiri i prones se lejes se ndertimit per objektin A0l

Objekti i propozuar

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I
TERRITORIT
MIRATOHET

Zni. Belinda Balluku

7~

Miratuar me Vendim t& KKT Nr.05, Daté 18/ 10/2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1,
DHE 8 KATE MBITOKE, ME 1 KAT PARKIM NENTOKE" ZONA 03, ZONA E
MENAXHIMIT A01, ME VENDNDODHJE NIt "MARINA DHE JAHTET E

u § o
DURRESIT" BASHKIA DURRES.
. . PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SE:“GODINE BANIMI DHE
EMERTIMI I FLETES: SHERBIMI ME 1, 7 DHE 8 KATE MBITOKE, ME | KAT PARKIM NENTOKE"
ZONA 03, ZONA E MENAXHIMIT A01, ME VENDNDODHIJE NE "MARINA
DHE JAHTET E DURRESIT" BASHKIA DURRES.
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POROSITES: "Durrés Marghe
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I & '/‘}
EROJEKTUES:

ZHVILLUES: Eltscefey (RReRARIEL
: Durrgs-Magfna SHEA™
¢ Durrés-Alba
FAZA E PROJEKTIT: 1 ( LEJE NDERTINH
SHKALLA NR.1FLETES NR.1KOPJEVE
1:500; 1:2500 A-01 03/06




